Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

SS_.051.2021 г. Назарово № Ч6 Ц -л

Об утверждении списка организаций-источников комплектования
муниципального казенного учреждения «Архив города Назарово»
Красноярского края

В соответствии с Федеральным'законом от 22.10. 2004 № 125-ФЗ «Об
архивном деле в Российской Федерации», Законом Красноярского края от
21.12.2010 № 11-5564 «О наделении органов местного самоуправления
государственными полномочиями в области архивного дела»,
Законом Красноярского края от 16.1 1.2005 № 16-4022 «О полномочиях органов
государственной власти Красноярского края в области архивного дела»,
Уставом города Назарово, списком организаций-источников комплектования
МКУ «Архив г. Назарово», согласованным протоколом ЭПК архивного
агентства Красноярского края от 21.12.2020 № 10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список организаций -  источников комплектования
муниципального казенного учреждения «Архив г. Назарово», согласно
приложению.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации города
Назарово от 23.04.2019 № 571-и «Об утверждении списка организаций-
источников комплектования муниципального казенного учреждения «Архив
города Назарово».
3. Возложить на руководителей организаций-источников комплектования
персональную ответственность за обеспечение сохранности, своевременный
учет, отбор, подготовку и передачу документов Архивного фонда
Красноярского края на государственное хранение, а также упорядочение и
использование документов по личному составу, в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы города
Куклину Н.В.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации города в сети интернет.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города С.И. Сухарев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации города Назарово
о т ^ .  05.2021 № ^ /бЧ 'Г и

Список организаций-источников комплектования
муниципального казенного учреждения «Архив города Назарово» Красноярского края

№
п/п

Индекс
организации

Наименование организации Форма
собственности

(государствен ная,
муниципальная,

частная)

Форма прием
документов
(полная-1,

выборочная
повидовая-2.1.

выборочная
групповая- 2.2)

Прием научно-
технических
документов,

аудиовизуальных
документов

Примечание (включение,
исключение - решение ЭПК.

дата и № протокола,
соглашение, договор, их даты

и номера)

1 7 -> 4 5 6 7
I. Государственная власть в Российской Федерации, государственная власть в субъекте Российской Федерации, местное

самоуправление
1.1.4. Представительные органы муниципальных образований

] 1.1.4.1. Назаровский городской Совет
депутатов

муниципальная 1

1.2.3. Исполнительно-распорядительные органы муниципальных образований

7 1.2.3.1. Администрация города 11азарово муниципальная 1

1.2.5. Контрольные органы муниципальных образований

->J) 1.2.5.1. Муниципальное казенное
учреждение «Контрольно-счетная
палата города Назарово»

муниципальная 1

1 2 3 4 5 6 7
2. Судебная власть Российской Федерации (Суд. Прокуратура. Зашита прав человека.)

2.4. Система Федеральных судов общей юрисдикции

4 2.4.1. Назаровский городской суд государственная 1 Соглашение №  3
от 15.01.2021

2.6. Система органов прокуратуры Российской Федерации

5 2.6.1. Назаровская межрайонная
прокуратура

государственная 1 Соглашение № 6
от 21.04.2021

5. Финансирование. Кредитование. Налогообложение
5.3. Органы управления муниципальных образований (районные, городские)

6 5.3.1. Финансовое управление
администрации города Назарово

муниципальная 1

5.3.1.Организации, учреждения (государственные, муниципальные)

7 5.3.1.1. М униципальное казенное
учреждение «Комплексный центр
обслуживания муниципальных
учреждений управления
образования» г. Назарово
Красноярского края

муниципальная 1

8 5.3.1.2. Муниципальное казенное
учреждение «Межведомственная
Централизованная бухгалтерия
г. Назарово» Красноярского края

муниципальная 1

1 2 о
J) 4 5 6 7

7. Промышленность. Топливо. Энергетика
7.4. Негосударственные организации и предприятия

9 7.4.1. Акционерное общество
«Назаровская ГРЭС»

частная 1 Соглашение № 5
от 09.02.2021

8. Природные ресурсы. Сельское, лесное, водное, рыбное хозяйство. Землеустройство и землепользование.
Охрана окружающей среды и природопользования.
8.3. Органы управления муниципальных районов

8.5. Учреждения (государственные, муниципальные)

10 8.5.1. Краевое государственное
бюджетное учреждение
«Назаровское лесничество»

государственная 1 Соглашение № 4
от 19.01.2021 -

13. Высшее, общее среднее п специальное образование
13.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские, районные)

11 13.3.1. Управление образования
администрации г. Назарово

муниципальная 1

14. Культура. Искусство. Архивное дело
14.3. Органы управления муниципальных образований (окружные, городские

12 14.3.1. Отдел культуры администрации
г. Назарово Красноярского края

муниципальная 1

14.4. Учреждения и организации (государственные, муниципальные)

13 14.4.1. Муниципальное казенное
учреждение • «Архив города
Назарово» Красноярского края

муниципальная 1

.

1 2 3 4 5 6 7
16. Здравоохранение п социальное развитие. Труд и занятость населения

16.4. Учреждения, организации, иредприя гпя (государственные, муниципальные)
14 16.4.1. Краевое государственное

бюджетное учреждение
здравоохранения «Назаровская
районная больница»

государстве н ная 1 Соглашение №  1
от 14.01. 2021

15 16.4.2. Краевое государственное казенное
учреждение «Центр занятости
населения города Назарово»

государственная 1 Соглашение №  2
от 25.01.2021

20.Избирательные
20.4. Территориальные изби

комиссии
рательные комиссии

16 20.4.1. Территориальная избирательная
комиссия г. Назарово
Красноярского края

государственная 1

Всего организаций в списке -  16,
в т. ч. по видам собственности:
государственная -  5 , в т. ч. по формам приёма 1-5 шт.
муниципальная -  10, в т. ч. по формам приёма 1-10 шт.
частная - 1, в т. ч. по формам приема 1-1 шт.